
  Протокол матча   ЛЕТНИЙ ЧЕМПИОНАТ 8х8 / Первый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Транс-Фаворит : Состав команды на игру   Дружба Народов : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Армаганян Роман
Берсенев Александр
Григорьев Виталий
Гришко Андрей
Гусев Дмитрий
Далакян Артур
Искандеров Амид
Кожаев Дмитрий
Колчанов Андрей
Корочкин Кирилл
Кузнецов Владислав
Кузнецов Дмитрий
Кущевский Владимир
Лемешко Дмитрий
Лобынцев Алексей
Малахов Николай
Манин Павел
Павлинский Алексей
Пироян Давид
Соколов Антон
Суслянко Алексей
Черемисин Антон
Шуленин Дмитрий
Ясинский Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Азнауров Христофор
Аракелян Карен
Арутюнов Арсен
Блягоз Руслан
Гакаме Адам
Герасименко Евгений
Гиш Мадин
Дилиерги Витольд
Евтых Шамиль
Еремян Рафаэл
Заремук Тимур
Зекох Юрий
Кадзаев Артур
Кокорев Илья
Кушниров Александр
Кушхов Руслан
Луцковский Сергей
Мироничев Денис
Михайленко Денис
Мугу Азамат
Нехай Бислан
Подвласов Александр
Сасимов Валерий
Такахо Джантемир
Такахо Эльдар
Хуаз Альберт
Хуаз Эльдар
Че Юн Чан
Чернуха Максим
Шарлапов Николай
Юдин Артем



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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